
SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato
Allegati:

1. nota del 22.12.11 Direttore Tecnostruttura 
2. offerta tecnico-economica n.11125 02 del 23.12.11, società Pegaso 

2000 S.r.l.
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.F. Bianchi

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 05/01/2012 al 19/01/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n°911 del 30/12/2011

OGGETTO: Affidamento alla società PEGASO 2000 SRL, della fornitura 
in  modalità  outsourcing  del  sistema  G.U.R.U.  per  la  gestione 
unificata  delle  risorse  umane  e  per  la  fase  di  supporto  e 
formazione per il successivo sviluppo di un sistema di Performance 
Management.
CIG Z48030F135

PROPOSTA N°969 IN DATA 30/12/2011

Servizio: Provveditorato

Referente istruttoria: Sig.ra M. F. Bianchi

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
• che il D.Lgs. n.150/2009 prevede, tra l'altro, il ciclo di 

gestione  delle  performance,  mirato  a  supportare  una 
valutazione delle amministrazioni e dei dipendenti volta al 
miglioramento e al riconoscimento del merito

Preso atto
• che con nota del 22.12.2011, allegata con il n.1 al presente 

atto, il Direttore della Tecnostruttura, indica la necessità 
per l'amministrazione di dotarsi di apposito software, data 
l'impossibilità di gestire su supporto cartaceo l'attività di 
valutazione dei dipendenti, e da atto della ricerca di mercato 
effettuata  ai  fini  della  individuazione  del  prodotto  più 
adatto a conseguire i risultati auspicati,

• che  l'esito  della  dimostrazione  dei  prodotti  ha  messo  in 
evidenza   le  qualità  di  versatilità  e  flessibilità  del 
software  presentato  dalla  società  PEGASO  2000  S.r.l.  di 
Corciano (PG) alla quale è stata richiesta specifica offerta;



VISTA l'offerta tecnico-economica n.11125 02 del 23.12.2011, allegato 2 
al presente atto, nella quale la società PEGASO 2000 S.r.l. dettaglia 
i  servizi  offerti  ed  i  corrispettivi,  di  cui  19.300,00  +  IVA  per 
attività di start-up e caricamento iniziale ed un canone mensile da 
corrispondere a seguito del collaudo del sistema;

DATO ATTO 
che per l’affidamento alla società fornitrice sussistono le motivazioni 
per  il  ricorso  all'affidamento  diretto  ai  sensi  dell’art.125   del 
D.Lgs.163/2006, come modificato dalla Legge 106/2011; 

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. di affidare alla società PEGASO 2000  SRL, la  fornitura in moda-

lità outsourcing del sistema G.U.R.U. per la gestione unificata 
delle risorse umane e per la fase di supporto e formazione per il 
successivo sviluppo di un sistema di Performance Management, alle 
condizioni indicate nell'offerta n.11125 02 del 23.12.2011; 

2. di dare atto che il costo di €.19.300,00 + IVA, dovuto per attivi-
tà di start-up e caricamento iniziale resta imputato al conto pa-
trimoniale cod.0102010401 “Concessioni, licenze, marchi e diritti 
simili” del  bilancio 2012, autorizzazione AREAS da inserire; 

3. di dare atto che la spesa afferisce al centro di costo utilizzato-
re 5AA1DD02 Nucleo di valutazione dello staff della Direzione Ge-
nerale;

4. di  dare  mandato  al  servizio  bilancio  per  il  pagamento  dei 
corrispettivi in favore della società Pegaso 2000  SRL,

5. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Servizio  Bilancio,  al  Servizio  Affari  Generali,  alla 

Tecnostruttura  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
rispettiva competenza.

IL Direttore Generale
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
Dott. Maria Giovanna Porcu                Dott. Nicolò Orrù


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°911 del 30/12/2011
	DELIBERA

